
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ГЕТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2013 № 122 
п. Гетуновка

Об определении границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Гетуновского 
сельского поселения

В соответствии с Правилами определения органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Гетуновский сельский Совет 
народных депутатов

1. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции в Гетуновском сельском поселении согласно приложению 1.

2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции в Гетуновском сельском поселении согласно приложениям 2-5.

3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить на 
официальном сайте органа исполнительной власти Брянской области, 
осуществляющего лицензирование розничной продажи алкогольной продукции в 
сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Поручить Гетуновской сельской администрации направить настоящее решение в 

орган исполнительной власти Брянской области, осуществляющего 
лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 1 месяца 
после его вступления в силу.

Р Е Ш И Л :

Глава Гетуновсь 
сельского посел П.А.Приходько



приложение № 1 к решению 
Гетуновского сельского Совета
народных депутатов 
№ 122 от 15.04.2013 г

№№
п/п

Наименование мест 
массового скопления 
граждан и мест 
нахождения источников 
повышенной опасности

адрес Расстояние от границы, 
прилегающей территории 
к объекту до
прилегающей территории 
объекта, в котором 
осуществляется розничная 
торговля алкогольной 
продукцией (по 
пешеходной зоне)

1. МБОУ « Гетуновская 
СОШ»

п. Гетуновка ул. 
Ивашкова - 23

не менее 50 метров

2. Офис врача общей 
практики

п. Г етуновка ул. 
Центральная -  2а

не менее 50 метров

3. МБОУ «Гетуновский 
детский сад»

п. Гетуновка ул. 
Центральная -  3

не менее 50 метров

4. МБУК «Гетуновский 
ЦБКДН»

п. Гетуновка ул. 
Центральная -  2а

не менее 50 метров

5. МБОУ «Граборовская 
начальная школа»

п. Чайкино ул. 
Светлая - 7

не менее 50 метров

6. МБОУ «Чайкинский 
детский сад»

п. Чайкино ул. 
Светлая - 25

не менее 50 метров

7. Филиал МБУК
«Гетуновский ЦБКДН»
Чайкинская
поселенческая библиотека

п. Чайкино ул. 
Светлая - 13

не менее 50 метров

8. Чайкинский ФАП п. Чайкино ул. 
Светлая - 13

не менее 50 метров

9. МБУК «Гетуновский 
ЦБКДН» Чаковский 
сельский клуб

х. Чаков ул. 
Центральная - 6

не менее 50 метров

10. Синицкий ФАП х. Синицкий ул. 
Козина - 15

не менее 50 метров



вал ш
  ценээ|7 чм

5дшГ Гоп in
" т " Л



СХЕМ
А 

ГРАНИЦ 
П

РИ
ЛЕГА

Ю
Щ

И
Х

 
ТЕРРИ

ТО
РИ

Й
 

К
 

ОБЪЕКТАМ
 

ТО
РГО

ВЛИ
В 

в 
х. Ч

аков



*

I
1
X
\i

4l

CQ
S
c ;
m
0
 1 
Cl
О
к

ш
г°
LQ
О

п го LL ^
2 8 
S  5 .
О. ь
CL ? 
Ш
Ь-
X
5
3
Q
6 ш 
сц
S

С

1 |̂ м а

I
<Q-

Ш
X
О

о
о
с
ш




